
日にち 曜日 内容 備考 その他・学校行事など

8/1 金 ○ 8:00 12:00 美野里

2 土 ○ 8:30 12:30 小川北

3 日 練 7:30 16:30 美野里（対　赤塚、笠原、日の出）

4 月

5 火 ○ 8:00 12:00 美野里

6 水

7 木

8 金

9 土 大 7:30 13:00

10 日 ○ 8:00 12:00 小川北

11 月 大 8:00 16:30 大宮西部（燃焼カップ） 新チームで参加（宮本不在）

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火 ○ 8:30 12:30 小川北

20 水 ○ 8:00 12:00 美野里

21 木 ○ 8:00 12:00 美野里

22 金 ○ 8:30 12:30 小川北

23 土 ○ 10:00 13:00 小川北 奉仕作業

24 日 7:30 16:30 練習試合の予定 場所未定

25 月

26 火 ○ 8:00 12:00 美野里

27 水 ○ 8:00 12:00 美野里

28 木 ○ 8:30 12:30 小川北

29 金

30 土

31 日

○夏の予定となります。ご確認をお願い致します。なお、変更がある場合にはマチコ
ミでご連絡致します。
○夏休みの課題は計画的に、確実に行いましょう。
○暑さを考慮しながら活動しますが、指数が高い場合は時間まで涼しい場所で学習を
します。夏休みの宿題等を持ってきてください。

小美玉市バレーボール部　　夏休み予定表

時間

美野里（吐玉杯）大会がない可能性も有り、その場合美野里で練習予定


