小美玉市バレーボール部 夏休み予定表

日にち	曜日	内容	時	間	備考	その他・学校行事など
8/1	金	0	8:00	12:00	美野里	
2	土	0	8:30	12:30	小川北	
3	日	練	7:30	16:30	美野里(対 赤塚、笠原、日の出)	
4	月					
5	火	0	8:00	12:00	美野里	
6	水					
7	木					
8	金 ·				V () - I-\	/ · · ·
9	土	大	7:30		美野里(吐玉杯)大会がない可能性も	ら有り、その場合美野里で練習予定
10	<u>日</u>	0	8:00	12:00		サイ ノーかい (ウエナナ)
11	月	大	8:00	16:30	大宮西部(燃焼カップ)	新チームで参加(宮本不在)
12 13	火水					
14	木					
15	<u></u> 金					
16	<u>#</u>					
17	日					
18	月					
19	火	0	8:30	12:30	小川北	
20	水	0	8:00	12:00	美野里	
21	木	0	8:00	12:00	美野里	
22	金	0	8:30	12:30	小川北	
23	土	0	10:00	13:00	小川北	奉仕作業
24	日		7:30	16:30	練習試合の予定	場所未定
25	月					
26	火	0	8:00	12:00	美野里	
27	水	0	8:00	12:00	美野里	
28	木	0	8:30	12:30	小川北	
29	金					
30	土					
31	日			3 -:-	 をお願い致します「かお」を	

[○]夏の予定となります。ご確認をお願い致します。なお、変更がある場合にはマチコ ミでご連絡致します。

[○]夏休みの課題は計画的に、確実に行いましょう。

[○]暑さを考慮しながら活動しますが、指数が高い場合は時間まで涼しい場所で学習を します。夏休みの宿題等を持ってきてください。